(bene comune non censibile). 

Non sono stati rilevati usi civici poiché trattasi di un immobile ubicato in area urbana edificata e 

urbanizzata a destinazione produttiva. 

Regime fiscale 

La vendita è soggetta a imposta di registro. 

Prezzo base d’asta  Lotto UNO € 129.000,00 (centoventinovemila/00) 

Offerta minima  Lotto UNO € 129.000,00 (centoventinovemila/00) 

Rilancio in caso di gara                  €     3.000,00 (tremila/00) o multipli 

LOTTO DUE 

- Bene N° 4 – Appartamento ubicato a Castellalto (TE) - via Salvo D'Acquisto n.13 

Diritti pari ad 1/3 della nuda proprietà su compendio immobiliare costituito da appartamento e locali

[...]

29 Particella 354 sub. 1 Categoria A/2, 

Classe 2, consistenza 9 vani, superficie convenzionale 194,50 mq, Rendita Euro 557,77 piano 1; 

al Catasto Terreni del Comune di Castellalto (TE) al Foglio n. 29 Particella 354 Ente Urbano  

Prezzo base d’asta  Lotto DUE  € 23.000,00 (ventitremila/00) 

Offerta minima  Lotto DUE € 23.000,00 (ventitremila/00) 

Rilancio in caso di gara                  €      500,00 (cinquecento/00) o multipli 

Il tutto come risultante dalla relazione dell’Esperto Stimatore Arch. Valentino Di Pietro, come redatta e 

consultabile quale parte integrante e sostanziale del presente avviso sul Portale delle Vendite Pubbliche